
Zarządzenie Nr 90/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 23 lipca 2007 roku

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu

Działając na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr
261 poz. 2603 z późn. zm. / oraz art. 30 ust. 1 i art. 46 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z późn. zm. / po zapoznaniu się z treścią warunkowej umowy sprzedaży
Repertorium „A" numer 4707/2007 sporządzonej przez Notariusza Romualda
Okulicz w dniu 23.07.2007 roku, zarządzam co następuje:

§ 1
Nie wykonam prawa pierwokupu działki gruntu położonej w obrębie
ewidencyjny Wicie, gmina Darłowo oznaczonej numerem geodezyjnym nr 14/5
o powierzchni 0,1050 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr
KOI K/00037560/5.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


